documentos, auxílio no arquivamento e pesquisa em documentos arquivados, atendimento telefônico, apoio
nas tarefas administrativas da Unidade, publicações em mídias sociais da unidade, dentre outras semelhantes.

2. REMUNERAÇÃO

2.1 Valor da bolsa: R$ 787,98 (setecentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos);

2.2 Auxílio Transporte: R$ 10,00 (dez reais) por dia efetivamente estagiado no mês.

3. REQUISITOS:

3.1 Estar regularmente matriculado e frequente nos cursos de graduação em Administração ou Arquivologia
ou Ciências Contábeis ou Ciências Econômicas ou Direito ou Psicologia ou Biblioteconomia, da FURG.